М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМ ЧАТСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное учреждение
дополнительного профессионального образования

«КАМЧАТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
(КГАУ ДПО «КАМЧАТСКИЙ ИРО»)

ПРИКАЗ № 72-о

г. Петропавловск-Камчатский «26» декабря 2020 года

О подведении итогов краевого дистанционного конкурса
интерактивных презентаций «Обучение с увлечением»

На основании приказа КГАУ ДПО «Камчатский ИРО» от «1» декабря
2020 года № 64-о «О проведении краевого дистанционного конкурса
интерактивных презентаций «Обучение с увлечением»» (далее - Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри Конкурса согласно Приложению 1.
2. В соответствии с решением жюри краевого Конкурса признать

согласно Приложению 2:
2.1. Лауреатом в номинации «Среди педагогов основного общего

образования»:
- Хаустову Веру Ивановну, учителя трудового обучения КГОБУ

«Тиличикская школа-интернат для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья» с. Тиличики, Олюторского муниципального района;

- Калинину Оксану Григорьевну, учителя географии МБОУ «Оссорская
средняя школа», п. Оссора, Карагинского муниципального района.

2.2. Лауреатом в номинации «Среди педагогов дополнительного
образования»:

- Курьянову Ларису Николаевну, воспитателя МАОУ «Начальная школа-
детский сад № 52», Петропавловск-Камчатского городского округа.

2.3. Лауреатом в номинации «Среди педагогов дошкольного
образования»:

- Медведеву Марину Анатольевну, воспитателя МАДОУ «Центр развития
ребенка -  детский сад № 2», Петропавловск-Камчатского городского округа;

- Нам Татьяне Фаритовне, учителя-логопеда МАОУ «Средняя школа №
1», Петропавловск-Камчатского городского округа.

2.4. Лауреатом в номинации «Среди педагогов начального общего
образования»:

- Байрак Ольгу Владимировну, учителя английского языка, МБОУ
«Средняя школа № 10» Петропавловск-Камчатского городского округа.

3. Лауреатов конкурса наградить электронными дипломами.

И.о. ректора О.Г.Берестова

Приложение 1
к приказу КГАУ ДПО «Камчатский ИРО»
от «26» декабря 2020 г. №  72-о
«О подведении итогов краевого
дистанционного конкурса интерактивных
презентаций «Обучение с увлечением»

Протокол итогового заседания жюри краевого дистанционного конкурса
«Обучение с увлечением»

от 26 декабря 2020 года
Присутствовали:
председатель -  Волынкина М.В.
члены жюри — Переверзева Е.В., Родионова Ю.А., Орлова О.А., Зайцева С.И.,
Долженкова Н.И.

Повестка дня:
1. Подведение итогов краевого дистанционного конкурса интерактивных

презентаций «Обучение с увлечением» (далее -  Конкурс).
2. Определение лауреатов и участников Конкурса среди педагогов

По первому вопросу слушали председателя экспертной комиссии
Волынкину М.В., которая сообщила результаты Конкурса.

По второму вопросу слушали Переверзеву Е.В. с предложением о
номинировании участников Конкурса.

Решение
По первому вопросу:

Утвердить итоги краевого дистанционного Конкурса.

По второму вопросу:
Считать лауреатами:

в номинации «Среди педагогов основного общего образования», Хаустову
Веру Ивановну, учителя трудового обучения КГОБУ «Тиличикская школа-
интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» с.
Тиличики, Олюторского муниципального района;

в номинации «Среди педагогов основного общего образования»,
Калинину Оксану Григорьевну, учителя географии МБОУ «Оссорская средняя
школа», п. Оссора, Карагинского муниципального района;

в номинации «Среди педагогов дошкольного образования», Курьянову
Ларису Николаевну, воспитателя МАОУ «Начальная школа-детский сад № 52»,
Петропавловск-Камчатского городского округа;

в номинации «Среди педагогов дошкольного образования», Медведеву
Марину Анатольевну, воспитателя МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский
сад № 2», Петропавловск-Камчатского городского округа;

в номинации «Среди педагогов дошкольного образования», Нам Татьяну
Фаритовну, учителя-логопеда МАОУ «Средняя школа № 1», Петропавловск-
Камчатского городского округа;

в номинации «Среди педагогов начального общего образования», Байрак
Ольгу Владимировну, учителя английского языка, МБОУ «Средняя школа №
10», Петропавловск-Камчатского городского округа.

На основании результатов Конкурса остальных конкурсантов признать
участниками и выдать сертификаты в электронном формате.

Председатель

Секретарь

М.В. Волынкина

С.И. Зайцева

Приложение 2
к приказу КГАУ ДПО «Камчатский ИРО»
от «26» декабря 2020 г. №  72-о
«О подведении итогов краевого
дистанционного конкурса интерактивных
презентаций «Обучение с увлечением»

Результаты конкурса

м
ес

то

ФИО Тема презентации
Уровень

образовательной
организации

Номинация

2 Хаустова Вера
Ивановна

«Одежда» КГОБУ
«Тиличикская школа-

интернат для
обучающихся с
ограниченными
возможностями

здоровья»

Среди педагогов
основного общего

образования

2 Калинина
Оксана
Григорьевна

«Атмосферная
циркуляция»

МБОУ Оссорская
средняя школа»

Среди педагогов
основного общего

образования
2 Курьянова

Лариса
Николаевна

«Осень в ярких
красках»

МАОУ «Начальная
школа-детский сад №

52»

Среди педагогов
дошкольного
образования

3 Медведева
Марина
Анатольевна

«Вовка в тридевятом
царстве»

МАДОУ «Центр
развития ребенка -
детский сад № 2»

Среди педагогов
дошкольного
образования

3 Нам Татьяна
Фаритовна

Речевая игра «Помоги
Тигре вернуться в
Сказочный лес»

МАОУ «Средняя
школа № 1»

Среди педагогов
дошкольного
образования

3 Байрак Ольгу
Владимировну

Дидактическая игра
«Загадки о животных и

временах года»
(«Riddles about animals

and seasons»)

МБОУ «Средняя
школа № 10»

Среди педагогов
начального

общего
образования